
  
   Aquaploufs 1 

 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Valentine HAMON  2015  FRA  EN CAEN  19.87 
 2.  Eva RYSANEK  2016  FRA  EN CAEN  21.84 
 3.  Lucy DESMIER  2016  FRA  EN CAEN  22.50 
 4.  Louise BONTE  2015  FRA  EN CAEN  22.57 
 5.  Maryam BOUZIDI  2016  FRA  EN CAEN  23.35 
 6.  Mathilde LEFRANCOIS  2015  FRA  EN CAEN  24.63 
 7.  Alice JOUVE DESPRES  2016  FRA  EN CAEN  25.20 
 8.  Juliette HELLOT  2015  FRA  EN CAEN  26.63 
 9.  Valentina D'ALBERTO  2015  FRA  EN CAEN  27.09 

 10.  Apolline VERRIER ALIN  2016  FRA  EN CAEN  27.27 
 11.  Roxane VASTEL  2016  FRA  EN CAEN  27.66 
 12.  Soline DUPOST  2015  FRA  EN CAEN  27.76 
 13.  Victoire DOXAT  2016  FRA  EN CAEN  28.87 
 14.  Alice TRAVERS MUSIKAS  2015  FRA  EN CAEN  29.22 
 15.  Adèle VASSEUR  2016  FRA  EN CAEN  29.93 
 16.  Clémentine LEQUESNE  2015  FRA  EN CAEN  30.35 
 17.  Zélie SLIMANI  2016  FRA  EN CAEN  32.13 
 ---  Tigui Danke CAMARA  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Cassi LINK  2017  FRA  EN CAEN  21.85 
 2.  Apolline BRAULT  2017  FRA  EN CAEN  28.18 
 2.  Pauline SALAUN  2017  FRA  EN CAEN  28.18 
 4.  Judith FUSTER  2017  FRA  EN CAEN  33.26 
 5.  Sasah LOENS  2017  FRA  EN CAEN  48.10 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Anna RYSANEK  2014  FRA  EN CAEN  40.39  395 pts 
 2.  Sélène GONESSE  2014  FRA  EN CAEN  49.88  97 pts 
 3.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  51.26  70 pts 
 4.  Agathe LESSARD  2014  FRA  EN CAEN  53.90  31 pts 
 5.  Lola POTIGNY  2014  FRA  EN CAEN  54.45  25 pts 
 6.  Louise BOYER  2014  FRA  EN CAEN  55.75  13 pts 
 7.  Clara SAOUL ANTAL  2014  FRA  EN CAEN  56.81  6 pts 
 8.  Rose TALVAT  2014  FRA  EN CAEN  58.32  1 pt 
 9.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  59.05  1 pt 

 10.  Emma GATEY  2014  FRA  EN CAEN  1:02.34  1 pt 
 11.  Méliné MKRTCHYAN  2014  FRA  EN CAEN  1:09.60  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Valentine HAMON  2015  FRA  EN CAEN  46.00  195 pts 
 2.  Suzanne GOHIN  2015  FRA  EN CAEN  47.53  152 pts 
 3.  Olga BREDON  2016  FRA  EN CAEN  51.97  58 pts 
 4.  Maryam BOUZIDI  2016  FRA  EN CAEN  56.87  6 pts 
 5.  Maeva FOURREAU  2016  FRA  EN CAEN  57.68  3 pts 
 6.  Louise BORDE FOUBERT  2015  FRA  EN CAEN  59.13  1 pt 
 7.  Garance LORRAIN  2015  FRA  EN CAEN  1:01.71  1 pt 
 8.  Valentina D'ALBERTO  2015  FRA  EN CAEN  1:02.11  1 pt 
 ---  Béryle POSTEL  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 100 Nage Libre Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  1:46.38  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.38  (1:46.38)  [1:46.38] 

 ---  Louise BOYER  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 100 Nage Libre Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Pauline BLOND  2015  FRA  EN CAEN  2:09.56  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.56  (2:09.56)  [2:09.56] 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Alice JOUVE DESPRES  2016  FRA  EN CAEN  24.65 
 2.  Valentine HAMON  2015  FRA  EN CAEN  25.63 
 3.  Maryam BOUZIDI  2016  FRA  EN CAEN  27.22 
 4.  Apolline VERRIER ALIN  2016  FRA  EN CAEN  28.53 
 5.  Adèle VASSEUR  2016  FRA  EN CAEN  29.20 
 6.  Soline DUPOST  2015  FRA  EN CAEN  30.00 
 7.  Alice TRAVERS MUSIKAS  2015  FRA  EN CAEN  30.97 
 8.  Zélie SLIMANI  2016  FRA  EN CAEN  31.76 
 9.  Victoire DOXAT  2016  FRA  EN CAEN  32.63 

 10.  Valentina D'ALBERTO  2015  FRA  EN CAEN  34.62 
 ---  Béryle POSTEL  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Cassi LINK  2017  FRA  EN CAEN  26.16 
 2.  Apolline BRAULT  2017  FRA  EN CAEN  29.48 
 3.  Pauline SALAUN  2017  FRA  EN CAEN  30.79 
 4.  Judith FUSTER  2017  FRA  EN CAEN  31.56 
 5.  Pauline GATEY  2017  FRA  EN CAEN  36.79 
 6.  Sasah LOENS  2017  FRA  EN CAEN  40.44 

Séries : 50 Dos Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  51.94  271 pts 
 2.  Sélène GONESSE  2014  FRA  EN CAEN  52.20  264 pts 
 3.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  59.48  106 pts 
 4.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  1:00.42  90 pts 
 5.  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  1:08.23  10 pts 
 6.  Rose TALVAT  2014  FRA  EN CAEN  1:08.94  6 pts 
 7.  Méliné MKRTCHYAN  2014  FRA  EN CAEN  1:54.56  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Alice JOUVE DESPRES  2016  FRA  EN CAEN  53.11  240 pts 
 2.  Suzanne GOHIN  2015  FRA  EN CAEN  54.49  206 pts 
 3.  Louise BONTE  2015  FRA  EN CAEN  55.14  191 pts 
 4.  Garance LORRAIN  2015  FRA  EN CAEN  1:04.07  42 pts 
 5.  Soline DUPOST  2015  FRA  EN CAEN  1:09.23  5 pts 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Eva RYSANEK  2016  FRA  EN CAEN  30.24 
 2.  Mathilde LEFRANCOIS  2015  FRA  EN CAEN  30.96 
 3.  Clémentine LEQUESNE  2015  FRA  EN CAEN  31.50 
 4.  Juliette HELLOT  2015  FRA  EN CAEN  32.01 
 5.  Victoire DOXAT  2016  FRA  EN CAEN  33.41 
 6.  Adèle VASSEUR  2016  FRA  EN CAEN  37.72 
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 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 ---  Tigui Danke CAMARA  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  Béryle POSTEL  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  émile VALANCOGNE  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Cassi LINK  2017  FRA  EN CAEN  30.28 
 2.  Pauline GATEY  2017  FRA  EN CAEN  38.97 

Séries : 50 Brasse Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Juliette AIDE  2014  FRA  EN CAEN  57.59  232 pts 
 2.  Agathe LESSARD  2014  FRA  EN CAEN  1:00.57  165 pts 
 3.  Clara SAOUL ANTAL  2014  FRA  EN CAEN  1:00.87  159 pts 
 4.  Lola POTIGNY  2014  FRA  EN CAEN  1:01.66  144 pts 
 5.  Emma GATEY  2014  FRA  EN CAEN  1:03.15  117 pts 
 6.  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  1:09.65  32 pts 
 7.  Rozenn TUHEIAVA  2014  FRA  EN CAEN  1:09.79  31 pts 
 8.  Mia LEQUERTIER  2014  FRA  EN CAEN  1:11.15  20 pts 
 9.  Rose TALVAT  2014  FRA  EN CAEN  1:11.84  15 pts 

 10.  Méliné MKRTCHYAN  2014  FRA  EN CAEN  1:54.64  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Olga BREDON  2016  FRA  EN CAEN  57.63  231 pts 
 2.  Suzanne GOHIN  2015  FRA  EN CAEN  1:01.32  151 pts 
 3.  Louise BORDE FOUBERT  2015  FRA  EN CAEN  1:01.37  150 pts 
 4.  Lucy DESMIER  2016  FRA  EN CAEN  1:04.45  96 pts 
 5.  Pauline BLOND  2015  FRA  EN CAEN  1:05.71  77 pts 
 6.  Maeva FOURREAU  2016  FRA  EN CAEN  1:12.18  13 pts 
 ---  émile VALANCOGNE  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 25 Papillon Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Anna RYSANEK  2014  FRA  EN CAEN  21.74 
 2.  Elise LEMETAYER  2014  FRA  EN CAEN  27.01 
 3.  Anouk RICHARD  2014  FRA  EN CAEN  28.07 
 4.  Mia LEQUERTIER  2014  FRA  EN CAEN  38.22 

Séries : 100 4 Nages Dames - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Anna RYSANEK  2014  FRA  EN CAEN  1:44.98  326 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.98  (1:44.98)  [1:44.98] 

 2.  Sélène GONESSE  2014  FRA  EN CAEN  1:56.32  177 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.32  (1:56.32)  [1:56.32] 

 3.  Aliénor TOURNIER  2014  FRA  EN CAEN  2:00.56  132 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.56  (2:00.56)  [2:00.56] 

 4.  Juliette AIDE  2014  FRA  EN CAEN  2:05.24  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.24  (2:05.24)  [2:05.24] 

 5.  Louise BOYER  2014  FRA  EN CAEN  4:07.87  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  4:07.87  (4:07.87)  [4:07.87] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Lucy DESMIER  2016  FRA  EN CAEN  2:04.76  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.76  (2:04.76)  [2:04.76] 

 2.  Louise BORDE FOUBERT  2015  FRA  EN CAEN  2:08.57  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.57  (2:08.57)  [2:08.57] 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 3.  Pauline BLOND  2015  FRA  EN CAEN  2:17.59  19 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.59  (2:17.59)  [2:17.59] 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Raphaël RIVIERE  2016  FRA  EN CAEN  24.75 
 2.  Adrien FUSTER  2015  FRA  EN CAEN  25.08 
 3.  Jacques RENARD  2015  FRA  EN CAEN  26.13 
 4.  Gabriel GARNIER  2016  FRA  EN CAEN  27.27 
 5.  Gabriel LEFEVRE  2016  FRA  EN CAEN  27.50 
 ---  Adam DAHMANI  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Léon CANO  2017  FRA  EN CAEN  28.99 
 2.  Armand MAILLERET  2017  FRA  EN CAEN  29.59 
 3.  Nathan MASBONCON  2017  FRA  EN CAEN  37.62 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Baptiste CALIOT  2014  FRA  EN CAEN  49.30  64 pts 
 2.  Antonin DORDAIN  2014  FRA  EN CAEN  49.56  60 pts 
 3.  Camille JOUVE DESPRES  2014  FRA  EN CAEN  50.69  43 pts 
 4.  Victor GOGUET DJOUADI  2014  FRA  EN CAEN  50.78  42 pts 
 5.  Lucas BANGY  2014  FRA  EN CAEN  51.38  34 pts 
 6.  Karam ALMOUSA  2014  FRA  EN CAEN  54.38  7 pts 
 7.  Mathis BORDERIE KARLI  2014  FRA  EN CAEN  1:01.68  1 pt 
 8.  Theo MASBONCON  2014  FRA  EN CAEN  1:05.58  1 pt 
 9.  Marceau CANOVILLE  2014  FRA  EN CAEN  1:12.40  1 pt 

 10.  Santiago LIMA POSADA  2014  VEN  EN CAEN  1:15.74  1 pt 
 11.  Victor TOMMERAY  2014  FRA  EN CAEN  1:39.97  1 pt 
 ---  Mathys LEMASQUERIER  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  50.93  40 pts 
 2.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  51.32  35 pts 
 3.  Léopold CHAUVIN  2015  FRA  EN CAEN  52.35  23 pts 
 4.  Clément HELAINE  2015  FRA  EN CAEN  58.78  1 pt 
 5.  Gabriel LEFEVRE  2016  FRA  EN CAEN  1:00.78  1 pt 
 6.  Adrien FUSTER  2015  FRA  EN CAEN  1:01.21  1 pt 
 7.  Elias MARTHOURET ISAAC  2015  FRA  EN CAEN  1:02.16  1 pt 
 8.  Alirig BRAULT  2015  FRA  EN CAEN  1:02.90  1 pt 
 9.  Adam JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  1:02.96  1 pt 

 10.  Gabriel GROSCOL  2015  FRA  EN CAEN  1:04.31  1 pt 
 11.  Yanis JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  1:04.33  1 pt 
 12.  Gabriel GARNIER  2016  FRA  EN CAEN  1:07.64  1 pt 
 13.  Alexandre PETIPAS  2015  FRA  EN CAEN  1:07.73  1 pt 
 14.  Ismaël TEBAN  2015  FRA  EN CAEN  1:08.57  1 pt 
 15.  Jacques RENARD  2015  FRA  EN CAEN  1:19.32  1 pt 
 16.  James BARBIER  2016  FRA  EN CAEN  1:22.26  1 pt 
 ---  Isra Malak GHERTIL  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Première : 100 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Pierre GARNIER  2015  FRA  EN CAEN  2:15.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.42  (2:15.42)  [2:15.42] 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 100 Nage Libre Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 2.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  2:21.00  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.00  (2:21.00)  [2:21.00] 

 3.  Temime DAOUD  2015  FRA  EN CAEN  2:49.84  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:49.84  (2:49.84)  [2:49.84] 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Oliver DERAINNE  2015  FRA  EN CAEN  26.48 
 2.  Jacques RENARD  2015  FRA  EN CAEN  27.48 
 3.  Clément HELAINE  2015  FRA  EN CAEN  28.16 
 4.  Pierre GARNIER  2015  FRA  EN CAEN  28.90 
 5.  Ismaël TEBAN  2015  FRA  EN CAEN  29.40 
 6.  Léopold CHAUVIN  2015  FRA  EN CAEN  29.47 
 7.  Gabriel LEFEVRE  2016  FRA  EN CAEN  29.85 
 8.  Alirig BRAULT  2015  FRA  EN CAEN  32.37 
 ---  Adam DAHMANI  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  Isra Malak GHERTIL  2016  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Armand MAILLERET  2017  FRA  EN CAEN  32.95 
 2.  Nathan MASBONCON  2017  FRA  EN CAEN  36.63 
 3.  Léon CANO  2017  FRA  EN CAEN  38.44 

Séries : 50 Dos Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Raphaël GUISLAIN MBOA  2014  FRA  EN CAEN  1:00.72  22 pts 
 2.  Lucas HELUARD  2014  FRA  EN CAEN  1:06.59  1 pt 
 3.  Karam ALMOUSA  2014  FRA  EN CAEN  1:07.84  1 pt 
 4.  Mathis BORDERIE KARLI  2014  FRA  EN CAEN  1:10.81  1 pt 
 5.  Victor TOMMERAY  2014  FRA  EN CAEN  1:19.10  1 pt 
 6.  Santiago LIMA POSADA  2014  VEN  EN CAEN  1:24.50  1 pt 
 7.  Marceau CANOVILLE  2014  FRA  EN CAEN  1:25.16  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  58.88  39 pts 
 2.  Oliver DERAINNE  2015  FRA  EN CAEN  1:01.94  13 pts 
 3.  Gabriel GROSCOL  2015  FRA  EN CAEN  1:04.39  2 pts 
 4.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  1:05.04  1 pt 
 5.  Pierre GARNIER  2015  FRA  EN CAEN  1:05.38  1 pt 
 6.  Adam JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  1:05.46  1 pt 
 7.  Yanis JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  1:06.40  1 pt 
 8.  Alexandre PETIPAS  2015  FRA  EN CAEN  1:10.50  1 pt 
 9.  Temime DAOUD  2015  FRA  EN CAEN  1:17.44  1 pt 

 10.  Elias MARTHOURET ISAAC  2015  FRA  EN CAEN  1:20.24  1 pt 

Première : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Léopold CHAUVIN  2015  FRA  EN CAEN  28.94 
 2.  Raphaël RIVIERE  2016  FRA  EN CAEN  31.38 
 3.  Adam DUCHEMIN CRETENET  2015  FRA  EN CAEN  35.44 
 4.  James BARBIER  2016  FRA  EN CAEN  37.96 
 5.  Clément HELAINE  2015  FRA  EN CAEN  40.25 
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 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 25 Brasse Messieurs - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Léon CANO  2017  FRA  EN CAEN  41.79 
 2.  Nathan MASBONCON  2017  FRA  EN CAEN  51.21 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Victor GOGUET DJOUADI  2014  FRA  EN CAEN  57.94  141 pts 
 2.  Camille JOUVE DESPRES  2014  FRA  EN CAEN  1:07.09  22 pts 
 3.  Lucas HELUARD  2014  FRA  EN CAEN  1:09.99  6 pts 
 4.  Marceau CANOVILLE  2014  FRA  EN CAEN  1:12.63  1 pt 
 5.  Theo MASBONCON  2014  FRA  EN CAEN  1:14.45  1 pt 
 6.  Mathis BORDERIE KARLI  2014  FRA  EN CAEN  1:14.75  1 pt 
 7.  Victor TOMMERAY  2014  FRA  EN CAEN  1:28.94  1 pt 
 8.  Karam ALMOUSA  2014  FRA  EN CAEN  1:29.02  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Oliver DERAINNE  2015  FRA  EN CAEN  59.51  113 pts 
 2.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  1:08.80  11 pts 
 3.  James BARBIER  2016  FRA  EN CAEN  1:22.78  1 pt 
 4.  Temime DAOUD  2015  FRA  EN CAEN  1:36.31  1 pt 

Première : 25 Papillon Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Antonin DORDAIN  2014  FRA  EN CAEN  25.79 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Antonin DORDAIN  2014  FRA  EN CAEN  2:05.07  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.07  (2:05.07)  [2:05.07] 

 2.  Victor GOGUET DJOUADI  2014  FRA  EN CAEN  2:10.00  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.00  (2:10.00)  [2:10.00] 

 3.  Raphaël GUISLAIN MBOA  2014  FRA  EN CAEN  2:35.18  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:35.18  (2:35.18)  [2:35.18] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Gustave DROUET  2016  FRA  EN CAEN  2:07.68  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.68  (2:07.68)  [2:07.68] 

 2.  Eliott FREMONT  2015  FRA  EN CAEN  2:14.31  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.31  (2:14.31)  [2:14.31] 

 3.  Alirig BRAULT  2015  FRA  EN CAEN  2:28.42  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:28.42  (2:28.42)  [2:28.42] 

 4.  Yanis JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  2:29.13  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:29.13  (2:29.13)  [2:29.13] 

 5.  Adam JABRANE  2016  FRA  EN CAEN  2:39.54  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.54  (2:39.54)  [2:39.54] 

 ---  Ismaël TEBAN  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Eliott FREMONT 
 Anna RYSANEK 
 Karam ALMOUSA 
 Adèle VASSEUR 

 2015
 2014
 2014
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:28.75 

 1.  Pauline BLOND 
 Clara SAOUL ANTAL 
 Valentine HAMON 
 Victoire DOXAT 

 2015
 2014
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:38.97 
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   Aquaploufs 1 

 CAEN
 23 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Maeva FOURREAU 
 Victor GOGUET DJOUADI 
 Juliette HELLOT 
 Gabriel LEFEVRE 

 2016
 2014
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:39.13 

 1.  Louise BOYER 
 Mathys LEMASQUERIER 
 Adam DUCHEMIN CRETENET 
 Theo MASBONCON 

 2014
 2014
 2015
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:40.84 

 1.  Sélène GONESSE 
 Anouk RICHARD 
 Mia LEQUERTIER 
 Alice TRAVERS MUSIKAS 

 2014
 2014
 2014
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:42.91 

 1.  Adam JABRANE 
 Rose TALVAT 
 Mathis BORDERIE KARLI 
 Judith FUSTER 

 2016
 2014
 2014
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:45.27 

 1.  Yanis JABRANE 
 Elise LEMETAYER 
 Méliné MKRTCHYAN 
 Gabriel GARNIER 

 2016
 2014
 2014
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:49.47 

 1.  Lucas HELUARD 
 Antonin DORDAIN 
 Isra Malak GHERTIL 
 Nathan MASBONCON 

 2014
 2014
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:54.02 

 1.  Lucy DESMIER 
 Juliette AIDE 
 Maryam BOUZIDI 
 Sasah LOENS 

 2016
 2014
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:57.54 

 ---  Aliénor TOURNIER 
 Louise BONTE 
 Raphaël RIVIERE 
 émile VALANCOGNE 

 2014
 2015
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  DSQ 1 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (avenirs 2 : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Oliver DERAINNE 
 Adrien FUSTER 
 Pauline SALAUN 
 Apolline BRAULT 

 2015
 2015
 2017
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:38.83 

 1.  Gustave DROUET 
 Tigui Danke CAMARA 
 Soline DUPOST 
 Alice JOUVE DESPRES 

 2016
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:39.99 

Séries : 4x25 Nage Libre Mixtes - (avenirs 3 : 5 - 7 ans) [J1 : Sa 23/11/2024 - R1]

 1.  Roxane VASTEL 
 Lucas BANGY 

 2016
 2014

 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:39.16 

 1.  Louise BORDE FOUBERT 
 Valentina D'ALBERTO 
 Eva RYSANEK 

 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:39.22 
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